



**БҰЙРЫҚ**

2025 жыл 21 қазан  
Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ 1121-Б  
г.Астана

**Шығындары электр энергиясын беру  
және жабдықтау бойынша қызметке тарифті  
бекіту кезінде ескерілетін сатып алынатын  
тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің  
2025 жылға арналған тізбесіне өзгерістер мен  
толықтырулар енгізу туралы**

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағының негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Шығындары электр энергиясын беру және жабдықтау бойынша қызметке тарифті бекіту кезінде ескерілетін «АЭҮК» АҚ сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің 2025 жылға арналған тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Тариф белгілеу департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен бірге Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген мерзімде уәкілетті органға жіберсін.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен бірге Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген мерзімде Eurasiantech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың назарына жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден бастап күшіне енеді.

**Бас директордың өндіріс бойынша  
орынбасары – бас инженер**

  
**В. Утябаев**



**БҰЙРЫҚ**

21 октябрь 2025 год  
Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ Ж-1421  
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений  
в перечень закупаемых товаров, работ  
и услуг на 2025 год, затраты на которые  
учитываются при утверждении тарифа  
на услугу по передаче и снабжению  
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2025 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).

2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

**Заместитель генерального директора  
по производству-главный инженер**

  
**В. Утябаев**



2025 жылға арналған "АЭУК" АҚ сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесі

Сатып алу №	Санаты	Атауы	Өлш. бірл.	Көлемі (саны)	Бірлік бағасы, ҚҚС-сыз тенге	Сомасы, ҚҚС-сыз тенге	Сатып алу әдісі	Сатып алу мерзімдері
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
Жұмыстар мен Қызметтер								
449	ҚЫЗМЕТ	АҚЖМС сақтандыру	ҚЫЗМЕТ	1	12 059 746,00	12 059 746,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
526	ҚЫЗМЕТ	Кадрларды даярлау және оқыту бойынша ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ	1	329 200,00	329 200,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
Тауарлар								
387	ТАУАР	Еден үстiлiк металдық ТҰРАТЫН ІЛГІШ	дана	7	10 183,00	71 281,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
871	ТАУАР	ПАРАЦЕТАМОЛ 0.5гр таблеткалар (№10)	каптама	30	197,95	5 938,50	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
895	ТАУАР	ТАВЕГИЛ 2,0 мл ампул №5	каптама	2	1 460,55	2 921,10	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
898	ТАУАР	ДИКЛОФЕНАК РТР 100мг №50	каптама	2	4 686,60	9 373,20	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
899	ТАУАР	МАГНЕ В6 тб №50	каптама	2	4 173,00	8 346,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
925	ТАУАР	Шүйгіншеп СЫҒЫНДЫСЫ таблеткалар 0.02гр (№50)	құты	35	197,95	6 928,25	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
928	ТАУАР	ДЕКСАМЕТАЗОН 4мг/мл инъекцияға арналған ерітінді, ампула 1мл (10амп)	каптама	3	2 996,00	8 988,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
929	ТАУАР	Йод ЕРІТІНДІСІ 5% спирттік (20мл)	құты	10	347,75	3 477,50	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
930	ТАУАР	ЖАҚПА МАЙ левомеколь түтікте - 30,0мг	каптама	2	526,44	1 052,88	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1063	ТАУАР	Ацетилсалицил ҚЫШҚЫЛЫ 0.5 №10	каптама	30	363,80	10 914,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1065	ТАУАР	Дип Рилиф ГЕЛІ 5% 100гр	каптама	2	3 531,00	7 062,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1179	ТАУАР	Ұнтақсыз нитрилді ҚОЛҒАПТАР L өлшемі (50 жұп)	каптама	5	3 774,96	18 874,80	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1256	ТАУАР	Midea КОНДИЦИОНЕРІ №9	дана	17	245 224,45	4 168 815,65	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1341	ТАУАР	ҚАРДА ЖҮРГІШ	дана	2	4 968 750,00	9 937 500,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
1353	ТАУАР	КІТАП ШКАФЫ 800*350*2000 құжаттар үшін	дана	18	42 339,00	762 102,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1354	ТАУАР	Эргономикалық үстел (бұрыштық)	дана	9	40 388,00	363 492,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1355	ТАУАР	Кенсе креслосы (мет.тірек) (тұраі түсті) шынт.пл.303 кнсаюмен крест.пл.416/ 670-1/ 680/ 700	дана	50	42 344,00	2 117 200,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1356	ТАУАР	Кнм шкафы 700*500*2000 Н	дана	4	35 000,00	140 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1357	ТАУАР	Тұтынушыларға арналған орындық, тірегі металлдан, жасанды былғарыдан жасалған каптама, жұмсақ	дана	30	9 241,00	277 230,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1358	ТАУАР	Жылжымалы тумба 400*490*580	дана	14	24 759,00	346 626,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1360	ТАУАР	ОРЫНДЫҚ, тірегі металлдан, каптамасы бар, аркасы бар	дана	21	25 621,00	538 041,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1361	ТАУАР	ЖӨШІКТЕРІ БАР БІРТУМБАЛЫҚ ҮСТЕЛ 1300*650*750 Жөшіктері бар біртумбалық үстел 1300*650*750 ағаштан жасалған, жазуға арналған	дана	10	28 554,00	285 540,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1362	ТАУАР	Архивка арналған металл СӨРЕ 3100*1000*400 металл, биіктігі 80 см-ден асады	дана	2	48 987,00	97 974,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1764	ТАУАР	Механикалық тонометр Dг. Frci A-10	дана	1	6 500,00	6 500,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1765	ТАУАР	Пульсоксиметр	дана	1	6 500,00	6 500,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1766	ТАУАР	КСИМЕЛИН; 0,1% 15мл спрей	құты	6	2 000,00	12 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1767	ТАУАР	КЕТОНАЛ 100мг/2,0 №10	каптама	2	4 500,00	9 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1768	ТАУАР	ҰНТАҚ; Терафлю,(10)	каптама	2	3 000,00	6 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1769	ТАУАР	ТАЙЛОЛФЕН ХОТ; калташалардағы ұнтақ 20гр (12пакет)	каптама	2	2 500,00	5 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1770	ТАУАР	ТЕРМОМЕТР; дене температурасын өлшеуге арналған медициналық	дана	1	1 000,00	1 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1771	ТАУАР	НО-ШПА; 40мг таблеткалар (№24)	каптама	2	1 100,00	2 200,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1772	ТАУАР	ЖАПСЫРМА; 12х18см №1 тесіктелген бұрышты	каптама	10	400,00	4 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1773	ТАУАР	"Ауыз-құрылғы-ауыз" жасанды өкпе желдетілуіне арналған құрылғы-маска	дана	100	250,00	25 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1774	ТАУАР	ВАЛИДОЛ; 60мг таблеткалар (№10)	каптама	30	200,00	6 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1776	ТАУАР	Белсендірілген КОМІР; таблеткалар 250мг (№10)	каптама	31	100,00	3 100,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1777	ТАУАР	ЖАБЫСҚАҚ ПЛАСТЫРЬ; бактерицидті	каптама	30	250,00	7 500,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1778	ТАУАР	Гауһар жасыл ерітіндісі 1% 10 мл	құты	30	160,00	4 800,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1779	ТАУАР	Йод ЕРІТІНДІСІ 5% спирттік (20мл)	құты	30	347,75	10 432,50	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1780	ТАУАР	ПАРАЦЕТАМОЛ; 0.5гр таблеткалар (№10)	каптама	32	197,95	6 334,40	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1781	ТАУАР	КОРВАЛОЛ; тамшылар (25мл)	каптама	25	350,00	8 750,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1782	ТАУАР	СПАЗМАЛГОН; №50	каптама	25	720,00	18 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3191	ТАУАР	Айналым сорғысы WILO LP 2200	дана	3	450 000,00	1 350 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3219	ТАУАР	Мұфта d 50 мм	дана	4	250,00	1 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3220	ТАУАР	Контросомы d 50мм	дана	4	200,00	800,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3221	ТАУАР	Анкер-ілімек	дана	8	1 500,00	12 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3226	ТАУАР	Шойын жылыту радиаторы MC-140/500	дана	15	50 000,00	750 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3227	ТАУАР	Шойыннан жасалған тығын оң жақты	дана	30	390,00	11 700,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3228	ТАУАР	Шойыннан жасалған тығын сол жақты	дана	30	390,00	11 700,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде



3229	ТАУАР	Шойын радиаторларына арналған секцияаралық, резенке төсем, теріс	дана	60	100,00	6 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
Тізбеге өзгерістер...								
Жұмыстар мен Қызметтер								
449	ҚЫЗМЕТ	АҚЖМС сақтандыру	ҚЫЗМЕТ	1	14 559 746,00	14 559 746,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
526	ҚЫЗМЕТ	Кадрларды даярлау және оқыту бойынша ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ	1	269 200,00	269 200,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
Тауарлар								
387	ТАУАР	Еден үстілік металдық ТҰРАТЫН ІЛГІШ	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
871	ТАУАР	ПАРАЦЕТАМОЛ 0.5гр таблеткалар (№10)	қаптама	17	250,00	4 250,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
895	ТАУАР	ТАВЕГИЛ 2,0 мл ампул №5	қаптама	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
898	ТАУАР	ДИКЛОФЕНАК РТР 100мг №50	қаптама	2	5 000,00	10 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
899	ТАУАР	МАГНЕ В6 тб №50	қаптама	2	5 500,00	11 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
925	ТАУАР	Шүйгіншеп СЫҒЫНДЫСЫ таблеткалар 0.02гр (№50)	құты	70	300,00	21 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
928	ТАУАР	ДЕКСАМЕТАЗОН 4мг/мл инъекцияға арналған ерітінді, ампула 1мл (10амп)	қаптама	1	3 200,00	3 200,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
929	ТАУАР	Йод ЕРІТІНДІСІ 5% спирттік (20мл)	құты	30	450,00	13 500,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
930	ТАУАР	ЖАҚПА МАЙІ левомесколь тұтқыт - 30,0мг	қаптама	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1063	ТАУАР	Ацетилсалицил ҚЫШҚЫЛЫ 0.5 №10	қаптама	40	450,00	18 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1065	ТАУАР	Дип Рилиф ГЕЛІ 5% 100гр	қаптама	2	4 000,00	8 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1179	ТАУАР	Ұнтақсыз интрид ҚОЛҒАПТАР L өлшемі (50 жұп)	қаптама	4	4 500,00	18 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1256	ТАУАР	Місәа КОНДИЦИОНЕРІ №9	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1341	ТАУАР	ҚАРДА ЖҰРГІШ	дана	2	7 000 000,00	14 000 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
1353	ТАУАР	КІТАП ШКАФЫ 800*350*2000 құжаттар үшін	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1354	ТАУАР	Эргономикалық үстел (бұрыштық)	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1355	ТАУАР	Кенсе креслосы (мет.тпсқ) (түрлі түсеті) шынт.пл.303 кнсаюмен крест.пл.416/ 670-1/ 680/ 700	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1356	ТАУАР	Кнім шкафы 700*500*2000 Н	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1357	ТАУАР	Тұтынушыларға арналған орындық, тірегі металдан, жасанды былғарыдан жасалған қаптама, жұмсақ	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1358	ТАУАР	Жылжымалы тумба 400*490*580	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1360	ТАУАР	ОРЫНДЫҚ, тірегі металдан, қаптамасы бар, арқасы бар	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1361	ТАУАР	ЖӘШІКТЕРІ БАР БІРТУМБАЛЫҚ ҮСТЕЛ 1300*650*750 Жәшіктері бар біртұмбалық үстел 1300*650*750 ағаштан жасалған, жазуға арналған	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1362	ТАУАР	Архивқа арналған металл СӨРЕ 3100*1000*400 металл, биіктігі 80 см-ден асады	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1764	ТАУАР	Механикалық тонометр Dг. Frei A-10	дана	1	8 000,00	8 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1765	ТАУАР	Пульсоксиметр	дана	1	9 000,00	9 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1766	ТАУАР	КСИМЕЛИН; 0.1% 15мл спрей	құты	8	2 500,00	20 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1767	ТАУАР	КЕТОНАЛ 100мг/2,0 №10	қаптама	2	5 000,00	10 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1768	ТАУАР	ПОРОШОК, Терафлю,(10)	қаптама	3	3 200,00	9 600,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1769	ТАУАР	ТАЙЛОЛФЕН ХОТ, қалташалардағы ұнтақ 20гр (12пакет)	қаптама	3	2 700,00	8 100,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1770	ТАУАР	ТЕРМОМЕТР; дене температурасын өлшеуге арналған медициналық	дана	0	0,00	0,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1771	ТАУАР	НО-ШПА; 40мг таблеткалар (№24)	қаптама	2	1 800,00	3 600,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1772	ТАУАР	ЖАПСЫРМА; 12х18см №1 тесіктелген бұрышты	қаптама	0	0,00	0,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1773	ТАУАР	"Ауыз-құрылғы-ауыз" жасанды өкпе желдетілуіне арналған құрылғы-маска	дана	0	0,00	0,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1774	ТАУАР	ВАЛИДОЛ; 60мг таблеткалар (№10)	қаптама	60	250,00	15 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1776	ТАУАР	Белсендірілген КӨМІР; таблеткалар 250мг (№10)	қаптама	60	150,00	9 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1777	ТАУАР	ЖАБЫСҚАҚ ПЛАСТЫРЬ; бактерияцидті	қаптама	60	35,00	2 100,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1778	ТАУАР	Гауһар жасыл ерітіндісі 1% 10 мл	құты	60	400,00	24 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1779	ТАУАР	Йод ЕРІТІНДІСІ 5% спирттік (20мл)	құты	60	450,00	27 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1780	ТАУАР	ПАРАЦЕТАМОЛ; 0.5гр таблеткалар (№10)	қаптама	60	250,00	15 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1781	ТАУАР	КОРВАЛОЛ; тамшылар (25мл)	қаптама	60	400,00	24 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1782	ТАУАР	СПАЗМАЛГОН; №50	қаптама	3	7 500,00	22 500,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3191	ТАУАР	Айналым сорғысы WILO PH 2200Q	дана	3	650 000,00	1 950 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3219	ТАУАР	Муфта d 50 мм	дана	4	3 500,00	14 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3220	ТАУАР	Контросомын d 50мм	дана	4	3 500,00	14 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3221	ТАУАР	Анкер-демек	дана	8	5 500,00	44 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3226	ТАУАР	Шойын жылыту радиаторы MC-140/500	дана	15	150 000,00	2 250 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3227	ТАУАР	Шойыннан жасалған тығын оң жақты	дана	30	2 000,00	60 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3228	ТАУАР	Шойыннан жасалған тығын сол жақты	дана	30	2 000,00	60 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3229	ТАУАР	Шойын радиаторларына арналған секцияаралық, резенке төсем, теріс	дана	60	1 800,00	108 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
Тізбеге толықтырулар...								
Жұмыстар мен Қызметтер								
1244	ЖҰМЫС	"Астана" 110/10 кВ КС-да 10 кВ-ЖҮҚ-дағы РҚА құрылғыларын техникалық жаңарту" нысаны бойынша жобалық-сметалық құжаттаманы әзірлеу	ЖҰМЫС	1	6 000 000,00	6 000 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде



1245	ҚЫЗМЕТ	"Өндірісті метрологиялық қамтамасыз ету бойынша мамандарды даярлау (ӨМҚЕ)" тақырыбында кадрларды даярлау және оқыту бойынша ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ	1	60 000,00	60 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
1246	ҚЫЗМЕТ	Электр қуатының жүктемесін көтеруге дайындығын қамтамасыз ету бойынша ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ	1	46 393 196,10	46 393 196,10	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
1247	ҚЫЗМЕТ	Электр энергиясын беру бойынша ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ	1	2 639 576,87	2 639 576,87	ЭСА (БКС)	бір жыл ішінде
1248	ҚЫЗМЕТ	Электр энергиясын беру бойынша ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ	1	18 637 804,03	18 637 804,03	ЭСА (БКС)	бір жыл ішінде
1249	ҚЫЗМЕТ	Шоттарды/түбіртектерді жеткізу қызметтері	ҚЫЗМЕТ	1	5 562 312,36	5 562 312,36	ЭСА (БКС)	бір жыл ішінде
1250	ҚЫЗМЕТ	Ұялы байланыс арқылы ақпарат тарату қызметтері	ҚЫЗМЕТ	1	5 455 069,42	5 455 069,42	Тікелей шарт жасау	сатып алу рәсімдерін өткізбестен
Тауарлар								
3651	ТАУАР	Автоматты сорғы станциясы	дана	1	95 000,00	95 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3652	ТАУАР	РЕКЛОУЗЕР вакуумдық 35кВ	жинақ	4	15 496 228,57	61 984 914,28	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
3653	ТАУАР	Диэлектриктерді сынау аппараты СКАТ-70М	дана	3	4 125 000,00	12 375 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3654	ТАУАР	ГИГРОМЕТР ВИТ-2 психометриялық	дана	1	12 000,00	12 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде



Приложение  
к приказу № Ж-164  
от 21 октября 2025г.

Перечень закупок товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2025 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
<b>Работы и Услуги</b>								
449	УСЛУГА	Страхование ОГПО	УСЛУГА	1	12 059 746,00	12 059 746,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
526	УСЛУГА	УСЛУГА по подготовке и обучению кадров	УСЛУГА	1	329 200,00	329 200,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
<b>Товары</b>								
387	ТОВАР	ВЕШАЛКА-СТОЙКА напольная металлическая	шт	7	10 183,00	71 281,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
871	ТОВАР	ПАРАЦЕТАМОЛ 0.5гр таблетки (№10)	упак	30	197,95	5 938,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
895	ТОВАР	ТАВЕГИЛ 2,0 мл ампул №5	упак	2	1 460,55	2 921,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
898	ТОВАР	ДИКЛОФЕНАК РТР 100мг №50	упак	2	4 686,60	9 373,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
899	ТОВАР	МАГНЕ В6 тб №50	упак	2	4 173,00	8 346,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
925	ТОВАР	ЭКСТРАКТ валерианы таблетки 0.02гр (№50)	фл	35	197,95	6 928,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
928	ТОВАР	ДЕКСАМЕТАЗОН 4мг/мл раствор для инъекций, ампула 1мл (10амп)	упак	3	2 996,00	8 988,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
929	ТОВАР	РАСТВОР йода 5% спиртовой (20мл)	фл	10	347,75	3 477,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
930	ТОВАР	МАЗЬ левомеколь тубиках - 30,0мг	упак	2	526,44	1 052,88	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1063	ТОВАР	КИСЛОТА ацетилсалициловая 0.5 №10	упак	30	363,80	10 914,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1065	ТОВАР	ГЕЛЬ Дип Рилиф 5% 100гр	упак	2	3 531,00	7 062,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1179	ТОВАР	ПЕРЧАТКИ нитриловые неопудренные размер L (50 пар)	упак	5	3 774,96	18 874,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1256	ТОВАР	КОНДИЦИОНЕР Midea №9	шт	17	245 224,45	4 168 815,65	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1341	ТОВАР	СНЕГОХОД	шт	2	4 968 750,00	9 937 500,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1353	ТОВАР	ШКАФ КНИЖНЫЙ ДОКУМЕНТОВ 800*350*2000 для документов	шт	18	42 339,00	762 102,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1354	ТОВАР	Стол эргономичный (угловой)	шт	9	40 388,00	363 492,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1355	ТОВАР	Кресло офисное (мет.каркас) (разн. цв.) подл.пл.303 с накл.,крест.пл.4416/ 670-1/ 680/ 700	шт	50	42 344,00	2 117 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1356	ТОВАР	Шкаф для одежды 700*500*2000 H	шт	4	35 000,00	140 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1357	ТОВАР	Стул для потребителей каркас металлический, обивка из искусственной кожи, мягкий	шт	30	9 241,00	277 230,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1358	ТОВАР	Тумба мобильная 400*490*580	шт	14	24 759,00	346 626,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1360	ТОВАР	СКАМЬЯ каркас металлический, с обивкой, со спинкой	шт	21	25 621,00	538 041,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1361	ТОВАР	СТОЛ ОДНОТУМБОВЫЙ С ЯЩИКАМИ 1300*650*750 Стол одностумбовый с ящиками 1300*650*750 деревянный, письменный	шт	10	28 554,00	285 540,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1362	ТОВАР	СТЕЛЛАЖ металлический для архива 3100*1000*400 металлический, высота более 80 см	шт	2	48 987,00	97 974,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1764	ТОВАР	Механический тонометр Dr. Frei A-10	шт	1	6 500,00	6 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1765	ТОВАР	Пульсоксиметр	шт	1	6 500,00	6 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1766	ТОВАР	КСИМЕЛИН; 0,1% 15мл спрей	фл	6	2 000,00	12 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1767	ТОВАР	КЕТОНАЛ 100мг/2,0 №10	уп	2	4 500,00	9 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1768	ТОВАР	ПОРОШОК; Терафлю,(10)	уп	2	3 000,00	6 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1769	ТОВАР	ТАЙЛОЛФЕН ХОТ; порошок в пакетиках 20гр (12пакет)	уп	2	2 500,00	5 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1770	ТОВАР	ТЕРМОМЕТР; медицинский для измерения температуры тела	шт	1	1 000,00	1 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1771	ТОВАР	НО-ШПА; 40мг таблетки (№24)	уп	2	1 100,00	2 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1772	ТОВАР	ПЛАСТЫРЬ; 12х18см №1 перфорированный перцовый	уп	10	400,00	4 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1773	ТОВАР	Устройство-маска для искусственной вентиляции лёгких «рот-устройство-рот»	шт	100	250,00	25 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1774	ТОВАР	ВАЛИДОЛ; 60мг таблетки (№10)	уп	30	200,00	6 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1776	ТОВАР	УГОЛЬ; активированный таблетки 250мг (№10)	уп	31	100,00	3 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1777	ТОВАР	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ; бактерицидный	уп	30	250,00	7 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1778	ТОВАР	Раствор бриллиантовой зелени 1% 10 мл	фл	30	160,00	4 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1779	ТОВАР	РАСТВОР; йода 5% спиртовой (20мл)	фл	30	347,75	10 432,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1780	ТОВАР	ПАРАЦЕТАМОЛ; 0.5гр таблетки (№10)	уп	32	197,95	6 334,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1781	ТОВАР	КОРВАЛОЛ; капли (25мл)	уп	25	350,00	8 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1782	ТОВАР	СПАЗМАЛГОН; №50	уп	25	720,00	18 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3191	ТОВАР	Циркуляционный насос WILO LP 2200	шт	3	450 000,00	1 350 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3219	ТОВАР	Муфта d 50 мм	шт	4	250,00	1 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3220	ТОВАР	Контрогайка d 50мм	шт	4	200,00	800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3221	ТОВАР	Анкер-крюк	шт	8	1 500,00	12 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3226	ТОВАР	Чугунный радиатор отопления MC-140/500	шт	15	50 000,00	750 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3227	ТОВАР	Пробка чугунная правая	шт	30	390,00	11 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3228	ТОВАР	Пробка чугунная левая	шт	30	390,00	11 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



3229	ТОВАР	Прокладка межсекционная, резиновая для чугунных радиаторов, плоская	шт	60	100,00	6 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
449	УСЛУГА	Страхование ОГПО	УСЛУГА	1	14 559 746,00	14 559 746,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
526	УСЛУГА	УСЛУГА по подготовке и обучению кадров	УСЛУГА	1	269 200,00	269 200,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
387	ТОВАР	ВЕШАЛКА-СТОЙКА напольная металлическая	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
871	ТОВАР	ПАРАЦЕТАМОЛ 0.5гр таблетки (№10)	упак	17	250,00	4 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
895	ТОВАР	ТАВЕГИЛ 2,0 мл ампул №5	упак	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
898	ТОВАР	ДИКЛОФЕНАК РТР 100мг №50	упак	2	5 000,00	10 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
899	ТОВАР	МАГНЕ В6 тб №50	упак	2	5 500,00	11 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
925	ТОВАР	ЭКСТРАКТ валерианы таблетки 0.02гр (№50)	фл	70	300,00	21 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
928	ТОВАР	ДЕКСАМЕТАЗОН 4мг/мл раствор для инъекций, ампула 1мл (10амп)	упак	1	3 200,00	3 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
929	ТОВАР	РАСТВОР йода 5% спиртовой (20мл)	фл	30	450,00	13 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
930	ТОВАР	МАЗЬ левомеколь тубичка - 30,0мг	упак	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1063	ТОВАР	КИСЛОТА ацетилсалициловая 0.5 №10	упак	40	450,00	18 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1065	ТОВАР	ГЕЛЬ Дип Рилиф 5% 100гр	упак	2	4 000,00	8 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1179	ТОВАР	ПЕРЧАТКИ нитриловые непудренные размер L (50 пар)	упак	4	4 500,00	18 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1256	ТОВАР	КОНДИЦИОНЕР Midea №9	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1341	ТОВАР	СНЕГОХОД	шт	2	7 000 000,00	14 000 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1353	ТОВАР	ШКАФ КНИЖНЫЙ ДОКУМЕНТОВ 800*350*2000 для документов	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1354	ТОВАР	Стол эргономичный (угловой)	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1355	ТОВАР	Кресло офисное (мет.каркас) (разн.цв.) подл.пл.303 с накл.,кресл.пл.416/ 670-1/ 680/ 700	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1356	ТОВАР	Шкаф для одежды 700*500*2000 H	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1357	ТОВАР	Стул для потребителей каркас металлический, обивка из искусственной кожи, мягкий	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1358	ТОВАР	Тумба мобильная 400*490*580	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1360	ТОВАР	СКАМЬЯ каркас металлический, с обивкой, со спинкой	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1361	ТОВАР	СТОЛ ОДНОТУМБОВЫЙ С ЯЩИКАМИ 1300*650*750 Стол однотоумбовый с ящиками 1300*650*750 Стол деревянный, письменный	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1362	ТОВАР	СТЕЛЛАЖ металлический для архива 3100*1000*400 металлический, высота более 80 см	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1764	ТОВАР	Механический тонометр Dr. Frei A-10	шт	1	8 000,00	8 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1765	ТОВАР	Пульсоксиметр	шт	1	9 000,00	9 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1766	ТОВАР	КСИМЕЛИН; 0,1% 15мл спрей	фл	8	2 500,00	20 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1767	ТОВАР	КЕТОНАЛ 100мг/2,0 №10	уп	2	5 000,00	10 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1768	ТОВАР	ПОРОШОК; Терафлю,(10)	уп	3	3 200,00	9 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1769	ТОВАР	ТАЙЛОЛФЕН ХОТ; порошок в пакетиках 20гр (12пакет)	уп	3	2 700,00	8 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1770	ТОВАР	ТЕРМОМЕТР; медицинский для измерения температуры тела	шт	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1771	ТОВАР	НО-ШПА; 40мг таблетки (№24)	уп	2	1 800,00	3 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1772	ТОВАР	ПЛАСТЫРЬ; 12х18см №1 перфорированный перцовый	уп	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1773	ТОВАР	Устройство-маска для искусственной вентиляции лёгких «рот-устройство-рот»	шт	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1774	ТОВАР	ВАЛИДОЛ; 60мг таблетки (№10)	уп	60	250,00	15 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1776	ТОВАР	УГОЛЬ; активированный таблетки 250мг (№10)	уп	60	150,00	9 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1777	ТОВАР	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ; бактерицидный	уп	60	35,00	2 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1778	ТОВАР	Раствор бриллиантовой зелени 1% 10 мл	фл	60	400,00	24 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1779	ТОВАР	РАСТВОР; йода 5% спиртовой (20мл)	фл	60	450,00	27 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1780	ТОВАР	ПАРАЦЕТАМОЛ; 0.5гр таблетки (№10)	уп	60	250,00	15 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1781	ТОВАР	КОРВАЛЮЛ; капли (25мл)	уп	60	400,00	24 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1782	ТОВАР	СПАЗМАЛГОН; №50	уп	3	7 500,00	22 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3191	ТОВАР	Циркуляционный насос WILO PH 2200Q	шт	3	650 000,00	1 950 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3219	ТОВАР	Муфта d 50 мм	шт	4	3 500,00	14 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3220	ТОВАР	Контрогайка d 50мм	шт	4	3 500,00	14 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3221	ТОВАР	Анкер-крюк	шт	8	5 500,00	44 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3226	ТОВАР	Чугунный радиатор отопления MC-140/500	шт	15	150 000,00	2 250 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3227	ТОВАР	Пробка чугунная правая	шт	30	2 000,00	60 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3228	ТОВАР	Пробка чугунная левая	шт	30	2 000,00	60 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3229	ТОВАР	Прокладка межсекционная, резиновая для чугунных радиаторов, плоская	шт	60	1 800,00	108 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
1244	РАБОТА	Разработка проектно-сметной документации по объекту "Техническая модернизация устройств РЗА в ЗРУ-10 кВ на ПС 110/10 кВ "Астана"	РАБОТА	1	6 000 000,00	6 000 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года



1245	УСЛУГА	УСЛУГА по подготовке и обучению кадров на тему: "Подготовка специалистов по метрологическому обеспечению производства (МОП)"	УСЛУГА	1	60 000,00	60 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1246	УСЛУГА	Услуга по обеспечению готовности электрической мощности к несению нагрузки	УСЛУГА	1	46 393 196,10	46 393 196,10	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1247	УСЛУГА	УСЛУГА по передаче электрической энергии	УСЛУГА	1	2 639 576,87	2 639 576,87	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
1248	УСЛУГА	УСЛУГА по передаче электрической энергии	УСЛУГА	1	18 637 804,03	18 637 804,03	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
1249	УСЛУГА	Услуги по доставке счетов/квитанций	УСЛУГА	1	5 562 312,36	5 562 312,36	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
1250	УСЛУГА	Услуги рассылки информации посредством сотовой связи	УСЛУГА	1	5 455 069,42	5 455 069,42	прямое заключение договора	без проведения закупочных процедур
<b>Товары</b>								
3651	ТОВАР	Автоматическая насосная станция	шт	1	95 000,00	95 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3652	ТОВАР	РЕКЛОУЗЕР вакуумный 35кВ	компл	4	15 496 228,57	61 984 914,28	ЭТП (Конкурс)	в течение года
3653	ТОВАР	Аппарат испытания диэлектриков СКАТ-70М	шт	3	4 125 000,00	12 375 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3654	ТОВАР	ГИГРОМЕТР ВИТ-2 психрометрический	шт	1	12 000,00	12 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года